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Niilon 

 

बकवास गंड, 
rakkaat ystäväni!

Nostan ensimmäisenä mahlaa va-
luvana mansikkana kärkeen jo 
kovaa astraalikiitoa lähestyvän 
arvostetun ja perinteikkään Astraa-
liwelhoturnauksen. Se on pian 
täällä, tulossa Astraalitaajuudel-
le lähellä sinua. शीर्ष माथि बतख तैरने!
 
Suur-Arvossa pidettyä Astraaliwelho-
turnausta on vietetty vuosittain Ne-
palin metsissä kunnalingaalikalente-
rin Suur-Wiisauden juhlan Loktantra 
Diwasin kunniaksi kyseisen juhlan 
jälkiliukkailla. Astraaliwelhoturnaus 
on mielen riemuvoitto, sillä voittajan 
vahvistuessa tunnemme kaikki voi-

maisan kosketuksen yllättävissäkin 
paikoissa. N.D. 2018 astraalipelialu-
eella kokoonnuimme Suur-Tulen ää-
relle perinteiselle paikalle, jota leik-
kisästi kutsutaan nimellä 62.882663, 
27.587823. Turnaukseen saapui run-
sain mitoin tosiuskovia mukanaan 
runsaasti elämiä. Yhdessä me kaikki 
yhtenä, Suur-Ykseyden johdattama-
na, keskityimme keskittämään बियर 
ja लिंग -energioitamme pelialueen ym-
pärille suojaavaksi biosynteettisek-
si värähtelykehäksi, jotta ulkopuolis-
ten uteliaat silmät eivät tätä Pyhää 
turnausta havaitsisi. Metsässä mie-
liemme laamat vaelsivat ja söivät vä-
lillä puolukoita. Monien vaiheiden jäl-
keen viime vuoden turnauksessa 
Suur-Mestariksi julistettiin kunnian-
arvoisa Astraaliwelho सेक्स च्याम्पियन 
tai slaavilaisittain Dungeon Master.

Vaan varoitan Jääsken vaanivan kes-
kuudessamme, pthyi, गहिरो कम प्राणी!! 
Viime vuoden turnauksen makoisten 
taistomaininkien kesken, mahlan ja 

Pyhän Juo-
man iloises-
ti pirskahdel-
lessa, särähti 
taivaalta her-

astraalinurkka
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jaava naurun iva ja pälyilyäänet 
täyttimät tajuntamme. Raotin kol-
matta takasilmääni ja mitä näin-
kään – Kaldemor, ite Jääsken 
saastainen kätyri oli tunkeutunut 
lävitse Pyhän Pelialueen väräh-
telypiirin. कस्तो खराब पेस्ट्री नरक! 
Epätyydyttävä synkkä energia 
tulvi hänen lumiaurastaan. Yh-
tenä rintamana tosiuskovat kä-
vivät viimeiseen Suur-Taistoon. 
एक बम्पडी आइच को छेद! Taistolle 
tämä oli ihan ok. Kalmedor yrit-
ti Jääskenkiilto silmissään polt-
taa Kuiskausten metsän ja hä-
vittää Suur-Nepalin kolmannen 
valtakunnan. Annoin Suur-Linga-
ni pulputa ilolientä tosiuskovien 
mielien täytteeksi fyysisten ke-
hojensa lähes hukkuessa! Ilman 
täyttivät raivoisat karjahdukset 
kanavoidessani Pyhää Tahtoa-
ni tosiuskovien kautta toiminnak-
si. Jo olivat kaatuneet aiemmin 
useat kauhut ja niin avautui yhä 
useampi alumiiniastia astraalipro-
teiineineen! Sauvamme pitenivät 
juoma-astia juoma-astialta kohti 
fallista totuutta! Kaldemor taipui 
tahtoomme ja asettui velanmak-
suasentoon vastaanottamaan 
Suur-ansionsa. Jääske oli jälleen 
kukistettu. तपाईं काम गर्न जानुहुन्छ!

Olen käyttänyt elämänlangan 
kiertyessä jo ännättä kierros-
ta kaksoiskuulieni tyveen mon-
ta kvarttiilia tilipusseis-
tani asian setvimiseen 
näin jälkisoitannoissa. 
Kaljagerbiilit ovat pyö-
rittäneen elämänke-

häämme hurjaa väriä eteenpäin ja 
tosiuskovien määrän kasvaessa jo 
yli tuhatpäiseksi Astraalisherpojeni 
johdatuksella. मुखमा लिंगी।. Fyysinen 
fallinen jatkeeni, minun kuvani fyyi-
sen olevaisuuden tasolla, uskollinen 
Astraalikanslerini on totisesti tehnyt 
sitä hyvää. Mummummummumu-
mumumumuuuummmmm, हो तिमी 
जान्दछौ. Jääske väistyy yhä taaem-
mas todellisuudesta. Tarkasteltuani 
korjattujen listojen lävitse, huoma-
sin viime Astraaliwelhoturnauksen 
biosynteettisen värähtelykehän si-
sältäneen artefaktaa: siellä oli kissa 
siellä putkessa! नमिल्ने बनाउन छैन.  
Rakkaat ystävät, tästä voimme vii-
sastua. Tämän vuoden Astraaliwel-
hoturnaukseen tarvitsemme vaan ei 
kaksi vaan kaksi ja kaksikolmasosaa 
pullollista Jaloviinaa lisää Suur-Tu-
len äärelle Astraali-initiaatioon. Sillä, 
kuten kaikki, niin kissakin tietää, ja 
kaikki olemme yksi. Suur Suur Suur.

Ennen kuin esitän sinulle kutsun, 
muistuttaisin, että viime N.D. voi-
maan astuneet Uudet Suur-kan-
salliset Suur-Nepalilaiset raken-
nustuotestandardit ovat लोह-7000 
eli SFS 7000-sarjaa. Suur-Nepa-
lilaiset rakennustuotestandardit 
ovat लोह-7000 eli SFS 7000-sarjaa
 
Saapukaa siis kasvamaan luok-
seni henkisesti. Astukaa astraali-
polulle ja etsikää Suur-Basilikaa.  

Seuratkaa Astraalikansle-
ria ja kuunnelkaa Astraa-
lisherpojani. Kanavoin 
Astraaliwelhoturnauksen 
ajan ja paikan mieliin-
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ne lähimateriaaleina. Vaan on syy-
tä tietää ensikertalaisen ennen kuin 
asettaa peräaukkonsa Jalolle koske-
tukselleni, on syytä suorittaa erinäi-
siä esiwalmisteluita ennen Astraa-
liwelhoturnaukseen osallistumista:

1.Pelialueelle saavutaan Suur-Wii-
sautta kunnioittavassa Astraaliwelho-
asussa tai Pyhässä Niilo-toogassa. Asu 
vihitään Astraaliwelhoturnaukseen 
Suur-Tulen äärellä Pyhällä juomalla.  

2. Mukaan on otettava runsaas-
ti elämiä turnausta varten, esi-
merkiksi 24:n elämän laatikko. 
Elämät on kanavoitava alumiinitölk-
keihin ja sidottava Oluen proteiineihin.

3. Valmistautu kohtaamaan Haaste-
henkiä eli Suur-Petoja. (Viime vuosina 
on tavattu mm. Vihreää Keijua, Met-
sän Hirviöhirvi ja Jalopeura). Halutes-
sasi voit kanavoida tai tuoda areenalle 

oman Toteemibossisi Astraaliwel-
horyhmän yhdessä kukistettavaksi.

4.Turnaus käynnistyy Astraali-initi-
aatiolla.
Oletko sinä parahin seuraajani tä-
män vuoden Astraaliwelhoturnauk-
sen voittaja, hän, kenet turnauksen 
lopuksi Suur-Mestariksi julistan? 
Hän, kuka edelleen turnauksen 
päättyessä kulkee kolmella jalal-
laan ja Astraaliwelhosauvansa on 
totisesti Suurin!

 
कृपया मलाई सामन राख्नुहोस्. 

Laita elämän tur-
vavyö kiinni.

-Niilo Neulanen, 
kolmannen polven 
Neulamäkeläinen
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